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BOURSE DE TUNIS

Du 11 au 15 mai 2009 Sb15 J| 11 o

Activité hebdomadaire de la Bourse de Tunis €9Vl JM> Lanisi @ 90 5\ Jglal bliw

L'indice Tunindex a cloturé la semaine a s go wVl GuSUedl , ido J_adl
3372,54 points, en hausse de 0,29 % contreclas,l M=o 3372,54 a_khaldl 590>
une baisse d@,92% enregistrée la semaine 0,92 auwin polazsl Jlio a&ledb 0,29 aws
précédente. bylall ggwVl (58 &ladb

Comparé a la semaine derniere, le volumelglidl px> gL b, g90wVU &lio 9
des transactions sur la Cote de la Bourse gy, | ,39,7 gorwVl JMs av,gll 6 msmis
atteint _3_9,7 mllllo_ns de dinars contre lus Usale 28,9 Julie ,lus
28,9 millions de dinars .

Sur le plan des cours des sociétés cotées, el s, il ppwl ,lewl Sgiwo sde Lol
par rapport a la fin de la semaine précédenzy, LaJl gg cwVl alp 8o @,liell g d>,10ll

te, 27 valeurs ont cloturé la semaine aveg, ol 50 Lelas,| &, 27 el 386
une variation positive, alors que 16 valeurs ) 4S5 16 ol caaml
. Py D) s>y

ont été baissiéres.
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Evolution hebdomadaire de Tunindex et des Capitaux traités
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Evolution de l'indice Tunindex
Du 11 au 15 mai 2009 sSb 15 Jl 11 o

“ Point Variation en % .
Séance du adnil % el G a__oxll
Lundi 11 Mai 3 379,20 0,49 S 11 sVl
Mardi 12 Mai 3 378,80 -0,01 S 12 LM
Mercredi 13 Mai 3 370,36 -0,25 Sbo 13 ¢ley, VI
Jeudi 14 Mai 3 382,57 0,36 S 14 juuozdl
Vendredi 15 Mai 3 372,54 -0,30 Slo 15 dgo=ll
Var./la Semaine précédente 9,81 0,29 b;lall gW:XU Al asill
awclbsll Oluwsold (\eguw VI okl
Evolution hebdomadaire des indices Sectoriels
Semaine / €9Vl Variation % w3
Code . . . A o] s (€. F9W-§)
ICB Indices Sectoriels Ll S sl ol Qaelbdl Olubsall Tl
Précédent Actuel Hebdomadaire Annuelle
8 000 Sociétés financiéres 238549 240134 0,66 18,05 Wl O il 8000
8300 Banques 219846  2216,87 0,84 18,12 Jgil 8 300
8 700 Services Financiers 333582 3332,13 -0,11 11,86 aJlodl wloazll 8 700
5 000 Service aux Consommateurs 2622,50 2618,08 0,17 16,30 lpsiamol) Uloazdl 5000
5 300 Distributi 59 5300
Srrbuen 349052 348868 0,05 24,58 s
3 000 Bi de C ti : i
iens de Consommation 184211 184082 0,07 15,76 M _piwl dlgo 3 000
3 300 Automobile et Equipementiers 171433 171433 0,00 29,3 bbowd] Oliup=i 3 300
2 000 Industries 79571 802,07 0,80 5/36 acl_.all 2 000
2 300 Batiment et matériaux de Construc- Ll sl wVglsoll 2 300
tion 693,10 695,67 0,37 0,96 BEN SED § &Y
1 000 Matériaux de base 1401,83 1408,81 0,50 6,86 Qs LV Slg—oll 1 000
SN 9mras VI Jgldid| o>
Volume des transactions hebdomadaire
Nombre d’échanges en Titres traités Capitaux traités
s - - unités en milliers en milliers de dinars .1
Designation elasgly wlasall sic aslazoll ooVl sac s @VL Jglasll pmes oLl
@V
Cote de la Bourse 8 645 2 875 39 764 a0 94| 6 i
Hors Cote 6 163 2 442 Wjlsall Gl
Enregistrement 20 79 2 338 x| Oldoc
Ensemble du marché 8671 3117 44 544 Y9l N0



Valeurs

Finances
AMEN BANK
ASTREE

ATB

ATL

ATTIJARI BANK
ATTIJARI LEASING
BH

BIAT

BNA

BT

BTE(ADP)

CIL

EL WIFAK LEASING
PLAC.TSIE-SICAF
PGH

SPDIT- SICAF
STAR

STB

TUNINVEST- SICAR
TUNISIE LEASING
UBCI

UIB
Télécommunications

SOTETEL

Serv. aux Consommateurs

ARTES

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX

PALMB BEACH
SOTUMAG
TUNISAIR
Santé

ADWYA

SIPHAT

Biens de Consommation
ASSAD
ELECTROSTAR

GIF

SFBT

SOPAT

STEQ

STIP

TLAIT
Industries
ESSOUKNA

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER
SOTUVER
Matériaux de Base
AIR LIQUIDE
ALKIM

ICF

TPR

Pétrole et Gaz
SOTRAPIL

Précédent en
DT

SL ol

43,900
73,240
6,390
3,720
18,100
14,170
28,050
43,100
8,700
135,700
32,000
19,600
8,800
36,250
6,200
4,700
123,000
9,300
12,420
23,200
47,000
13,640

9,500

12,480
62,850
128,000
4,610
1,720
2,240

7,000
14,970

12,900
7,800
2,700

12,100
9,490

13,300
2,200
3,950

4,790
1,260
27,990
2,360
2,020
33,700

210,010
20,000
47,230

5,450

9,310

a0 )94l & pasmiiv 4,30l OIS il pgawl &S,>
Comportement des valeurs cotées

Cldture en
DT

Sl Jlsyl

39,330
74,950
6,280
3,750
18,200
15,000
28,140
43,300
8,800
135,800
32,000
19,510
9,000
36,250
6,120
4,700
122,000
9,490
12,540
24,000
46,000
13,580

11,590

13,090
64,990
128,900
4,610
1,760
2,370

6,820
14,850

12,740
7,550
2,700

12,050

10,030

13,000
2,190
3,950

4,910
1,280
27,900
2,460
2,140
43,600

210,010
20,020
46,110

5,690

9,620

Variation %

%o yuszil |

-10,41
2,34
-1,72
0,81
0,55
5,86
0,32
0,46
1,15
0,07

-0,46
2,27

-1,29

0,81
2,04
0,97
3,45

2,13

-0,44

22,00

4,89
3,41
0,70

2,33
5,80

-2,57
-0,80

-1,24
-3,21

-0,41

5,69
-2,26
-0,46

2,51
1,59
-0,32
4,24
5,94
29,38

0,10
2,37
4,40

3,33

Nombre
d’échanges
en unités

wlasall sac
wla>gJU

385

83
203
490

11
123
164

91

1056

28

79

47

310
25
266
249
52
478

46

213

1002
69
56

153

122
26

200
67
65
88

106

38
25
15
316
260
297

730

63

Quantités
échangées
en unités

N‘w\" AL
aglaioll
wla>gJU

45 433
2

17 299
79 316
148 817
2 330
11 280
19 162
25 380
84 296
1792
10 137
4 585

231 831
3 365
14 784
108 472
7 175
116 063
15

10 676

31 966

392 269
2 253
2 800

4 264
263 218

51 556
1518

37 273
8 592
23 168
32 455
27 721
300

1 000
6 200

10 941
10 172
1410
196 302
111 103
42 922

126
285
543 585

9 301

Capitaux
traités en DT

Jgladl px>
P

1898 258
149

108 952
298 643
2 710 366
34 020
317 067
817 502
221 465
11 607 781
57 266
198 420
40 398

1420 965
15 521
1824 176
1024 588
89 659

2 788 415
690

144 512

333 684

5 029 634
138 726
358 801

7371
617 656

356 350
22 253

475 847
64 248
62 235

391 327

270 026

3 900
2190
24 480

52 225
12 880
39 100
477 263
231 446
1770518

2 520
13 349
3 030 606

87 698
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